
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,  DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601       Fax: 0773 460250       seg.provv.lt@istruzione.it 
 

 1

Prot. n. 9132        Latina, 17.05.2006 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il disposto del 24.03.2006, prot. n. 5478, con il quale sono stati pubblicati i tabulati riassuntivi dei 
trasferimenti e dei passaggi di ruolo provinciali ed interprovinciali del personale docente della scuola primaria per 
l’anno scolastico 2006.07; 
VISTO il C.C.D.N. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2006.07,  
sottoscritto il 21 dicembre 2005; 
VISTO l’art. 12 del C.C.D.N. del 21.12.2005, secondo punto, sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in 
relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli 
art. 130,131,132 e 133 del CCNL 24.07.2003;  
VISTA la richiesta   di tentativo di conciliazione avanzata dall’insegnante  Mazzarella Fiorella  con la quale chiede 
la precedenza nella sede di “G.Matteotti” Priverno - richiesta nella casella n. 26 del modulo domanda di mobilità per 
l’anno scolastico 2006.07; 
VISTO il verbale del tentativo riuscito di conciliazione del  02.05.2006  con il quale l’Amministrazione ritiene di 
poter accedere alla conciliazione a seguito di un riesame della domanda di mobilità per l’anno scolastico 2006.07 
riconoscendo alla ricorrente la precedenza  espressa nella casella 26 del modulo domanda  per il rientro nella scuola 
“G.Matteotti” di Priverno da cui è stata trasferita nell’ultimo quinquennio in qualità di soprannumeraria;  
CONSIDERATO pertanto di dover apportare le dovute rettifiche ed integrazioni, e allo scopo della tutela del 
principio della legalità e della trasparenza, e allo scopo di evitare eventuali ma sicure soccombenze in sede di 
contenzioso del lavoro; 

DISPONE 
 

per i motivi in premessa citati, e a decorrere dal 01.09.2006 al D.P. prot. n5478 del 24.03.2006  , sono apportate le 
seguenti  rettifiche ed integrazioni che i dirigenti scolastici interessati comunicheranno immediatamente a ciascun 
insegnante altrettanto interessato, presso l’attuale sede di servizio. 
 
- MAZZARELLA FIORELLA 31.07.1958 NA   PUNTI 104 
 DA LTEE00201G  E. DE AMICIS LATINA   POSTO COMUNE 
 A    LTEE08001R   G. MATTEOTTI PRIVERNO    POSTO COMUNE 
 PRECEDENZA: EX PERDENTE POSTO NELLA SCUOLA 
 
- DE BONIS VITTORIA 09.12.1969 LT    PUNTI 108 
 DA LTEE09001B E. FILIBERTO SABAUDIA  POSTO COMUNE  
 A    LTEE08001R G. MATTEOTTI  PRIVERNO  POSTO COMUNE 
 E’ ANNULLATO 
 
- URSILLO CARMEN 20.03.1975 LT    PUNTI 41 
 DA LTAA82000T SAN FELICE CIRCEO    POSTO COMUNE 
 A    LTEE09001B E. FILIBERTO SABAUDIA  POSTO COMUNE 
 E’ ANNULLATO 
 
Avverso la presente rettifica ed integrazione gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 130, 
131, 132 e 133 del C.C.N.L. del 24.07.03 ai sensi del precitato art. 12 del C.C.N.I. del 14.01.2005, punto secondo. 
 
         IL DIRIGENTE   
                                  Maria Rita Calvosa 

 All’Albo SEDE 
 All’URP SEDE 
 Ai Dirigenti Scolastici dei 

     Circoli Didattici e Istituti Comprensivi LORO SEDI 
 Alla Direzione Provinciale del Tesoro Latina 
 Alle OO.S. della Scuola LORO SEDI 


